

Houmann Consulting ApS
Solbærvangen 32
2765 Smørum
CVR-nr. 25326172

**Årsrapport 01.01.2018 -
31.07.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Lars Houmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.07.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houmann Consulting ApS
Solbærvangen 32
2765 Smørum

CVR-nr.: 25326172

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.07.2018

Direktion

Lars Houmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 et overskud på 2.646 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2017 på 47 t.kr. Det skal bemærkes at selskabet i år har omlagt regnskabsår således at indeværende regnskabsår løber fra 01.01.2018 – 31.07.2018, hvilket påvirker sammenligneligheden i årsregnskabet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(3.125)
Driftsresultat		(2.500)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.687.053	50.509
Andre finansielle indtægter		851	1.421
Andre finansielle omkostninger		(39.159)	(1.001)
Resultat før skat		2.646.245	47.804
Skat af årets resultat	2	0	(606)
Årets resultat		2.646.245	47.198
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.821.319	50.509
Overført resultat		719.126	(3.311)
		2.646.245	47.198

Balance pr. 31.07.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.940.436	753.383
Finansielle anlægsaktiver	3	5.940.436	753.383
Anlægsaktiver		5.940.436	753.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Andre tilgodehavender		59.115	58.265
Tilgodehavender		309.115	58.265
Likvide beholdninger		2.828	7.048
Omsætningsaktiver		311.943	65.313
Aktiver		6.252.379	818.696

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.503.202	681.883
Overført overskud eller underskud		713.586	(5.540)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		3.447.588	801.343
Bankgæld		568.788	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.023.333	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.592.121	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	189.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gæld til associerede virksomheder		0	138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.715	14.715
Anden gæld		3.359	0
Kortfristede gældsforpligtelser		212.670	17.353
Gældsforpligtelser		2.804.791	17.353
Passiver		6.252.379	818.696
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	681.883	(5.540)	0
Årets resultat	0	1.821.319	719.126	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	2.503.202	713.586	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				801.343
Årets resultat				2.646.245
Egenkapital ultimo				3.447.588

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	606
	0	606

	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.

3. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo	71.500
Tilgange	3.375.000
Afgange	(9.266)
Kostpris ultimo	3.437.234

Opskrivninger primo	681.883
Afskrivninger på goodwill	(205.037)
Andel af årets resultat	2.087.340
Udbytte	804.750
Andre reguleringer	(777.362)
Tilbageførsel ved afgang	(88.372)
Opskrivninger ultimo	2.503.202

Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.940.436
-------------------------------------	------------------

I værdien indgår goodwill med 4.054.395.

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	189.596	568.788	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.023.333	2.000.000
	189.596	2.592.121	2.000.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for dets bankgæld pantsat unoterede aktier i Abakion A/S op til 150.150 kr.
